
Mindaugas Kavaliauskas (g. 1974)

J. Jablonskio vidurinę mokyklą baigė pagyrimu už puikias anglų kalbos žinias (1992), o trimetę
Kauno fotomeno mokyklą (1992) - diplomu su pagyrimu. Vytauto Didžiojo universiteto
Menotyros Bakalauras (1996) ir magistras (2000).

Mokėsi Prancūzijos nacionalinėje fotografijos mokykloje (1997-1998), Prancūzijos Nacionalinėje
dailiųjų menų mokykloje (1998), Lozanos Universitete (2000-2001). Stažavosi Eliziejaus
muziejuje (Lozana, Šveicarija, 2000-2001).

Dviejų dešimtmečių bėgyje dirbo meno vadybos darbą, organizavo fotomeno festivalį "Kaunas
Photo" ir rengė jo menines programas, vykdė meno edukacijos veiklą. Vystė fotomenininko
karjerą. Yra surengęs apie tris dešimtis personalinių parodų, tiek pat dalyvavimų kolektyvinėse
parodose Lietuvoje, Europoje, JAV, Australijoje, Naujojoje Zelandijoje.

Aviacija domėjosi nuo vaikystės. Yra išleidęs keturis monografinius albumus, du iš jų - su
aviacija susijusiomis temomis.

LVMH jaunųjų menininkų kūrybos premijos laureatas (Prancūzija, 1998), Kražių miestelio
garbės pilietis (2003), Lenkijos Respublikos valstybės apdovanojimo "Gloria Artis" laureatas
(2019).

Kalba penkiomis užsienio kalbomis.


